ПРОТОКОЛ № 1
заседания Попечительского совета

ГУ « Средняя школа 122 » отдела образования акимата города Костаная

Дата проведения: 27.08.2018г.
Место проведения: кабинет №1
Начало заседания: 18.00
Окончание заседания: 19.00
Присутствовали:
Директор школы Миколаенко О.Н
Зам директора по ВР Ералина Д.К
Социальный педагог Каширбаева Т.Б
ЕСуровягина Ю.А., председатель ПС
2. Ищенко Ю.В., заместитель председателя ПС
3. Тофан О.Н., секретарь ПС
Члены попечительского совета школы:

1. РешетнюкН.В.

2. УльрихН.Ю.

3. Исмагамбетова Г.А.

4. Проскурина Л.Н.

5. Тесленко Н.С.

6. Шишкина Н.С.

По первому вопросу слушали Миколаенко О.Н, директора школы, которая познакомила

с планом работы ПС на 2018-2019 учебный год и предложила его утвердить (План работы

прилагается).

Решение:
1. Утвердить план работы ПС на 2018-2019 учебный год.

По второму вопросу слушали социального педагога Каширбаеву Т.Б, которая рассказала о
необходимости содействия ПС в акции «Дорога в школу».

Решение:
1. Принять участие в акции «Дорога в школу»

По третьему вопросу слушали заместителя директора по ВР Ералину Д.К, которая
ознакомила с сценарием торжественной линейки. Обратилась за помощью по
оформлению дворового крыльца.

Решение:
1. Оказать содействие в организации торжественной линейки посвященному 1

сентября.
По четвертому и пятому вопросу слушали социального педагога Каширбаеву Т.Б,
которая обратилась членам ПС принять участие в рейдовых мероприятих в течении
учебного года. Оказать содействие в работе с родительской общественностью .Принимать
участие в профилактических мероприятиях.

Решение:
1.Членам ПС принять участие в рейдовых мероприятиях в течении учебного
года.
2. Взаимодействовать ПС с родительской общественностью постоянно.

Председатель ПС Суровягина Ю.А.

Секретарь ПС Тофан О.Н